68, pro katastrální území Jesenice u Rakovníka, obec Jesenice, okres Rakovník. 

Na základě výše uvedených zjištění a s přihlédnutím ke stavu a k místním podmínkám 
polohy nemovitostí se obvyklá cena spoluvlastnického podílu o velikosti 1/4 předmětného 
pozemku určuje k rozhodnému datu po zaokrouhlení částkou ve výši 

25.000,- Kč 

Slovy: Dvacetpěttisíc Kč 

V y p r a c o v a l : 

XP invest, s. r. o. - znalecká kancelář  
v oboru ekonomika, ceny a odhady – nemovitosti 

Martin Svoboda, Martin Málek, František Kořínek 
Mánesova 1374/53, 12000 Praha 
Tel.: +420737858334 
Email: info@xpinvest.cz 

V Praze, dne 01.08.2024